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Dropper hubroen

Forskingsmagasinet til Universitetet 
i Bergen (UiB) endrer navn fra Hubro 
International til The UiB Magazine, 
skriver universitetsavisen På høyden.

UiB har siden 2012 publisert ett 
nummer i året av forskingsmagasinet 
Hubro på engelsk. Magasinet er blitt 
distribuert til internasjonale kontakter, 
som samarbeidsuniversiteter, forskere 
og studenter.

– Å skifte navn var et av grepene vi 
bestemte oss for tidlig, då vi så på dette 
i fjor. Vi kan like godt plassere merke-
varen vår, UiB, i navnet, seier redaktør 
Sverre Ole Drønen.

I Bergen og Norge er det mer kjent at 
UiB har en ugle som sitter på syv fjell 
i logoen. Mens uglen er symbol på vis-
dom og kunnskap i vår kultur er den 
knyttet til døden i andre.

Opplaget til The UiB Magazine har 
steget fra seks til åtte tusen siden 2012. 
Forskingsmiljøene bruker magasinet 
i økende grad når de skal ut, og det blir 
delt ut under internasjonale konferan-
ser i Bergen.

Effekten av et trykt magasin som blir 
distribuert til hele verden er vanskelig 
å måle, men kommunikasjonsavdelin-
gen får en del tilbakemeldinger og alle 
er positive.

Folk legger gjerne merke til magasi-
net fordi vi har jobba en del med desig-
net, sier Drønen.

Trakk 232 tenner

Kirurger i India tror de har satt en ver-
densrekord etter at de fjernet 232 ten-
ner fra munnen til en indisk tenåring 
i Mumbai.

Gutten fikk en hevelse på den høyre 
siden av kjeven. Det viste seg at han 
hadde sykdommen complex odontoma, 
perlelignende tenner på innsiden av 
kjevebenet, meldte NTB-AFP-Reuters 
i sommer.

(Illustrasjonsfoto; gutten på bildet er 
ikke identisk med gutten som fikk fjer-
net 232 tenner.)

Høyre kraftig tilbake
Partimåling blant akademikere: Høyre 
går kraftig tilbake, mens Arbeiderparti-
et (Ap) og Sosialistisk Venstreparti (SV) 
går klart frem.

Det viser den første målingen som er 
gjort siden fjorårets stortingsvalg blant 
velgere med høyere utdanning. Høyre 
hadde 23,5 prosent oppslutning blant 
akademikere i august 2014, det vil si en 
tilbakegang på 8,7 prosent, fra 32,2 
i august 2013. I samme måling har Ap 
en oppslutning på 30,7 prosent i 2014 
mot 26,4 i 2013, en fremgang på 4,3 
prosent. SV går frem 4,5 prosent, fra 5,1 
til 9,6.

InFact har gjennomført undersøkel-
sen for Akademikerne 5. og 6. august 
i år. 2 441 personer ble spurt om hva de 

ville stemme hvis det var stortingsvalg 
i morgen. Den samme undersøkelsen 
ble gjennomført i august 2013.

– Jeg tolker dette som at mine med-
lemmer begynner å bli utålmodige. Det 
er mye i regjerings-erklæringen vi er 
enige i, men lite er til nå omsatt i hand-
ling, sier leder Knut Aarbakke i Akade-
mikerne.

Aarbakke peker på at Akademikerne 
har støttet regjeringen i behovet for 
å modernisere offentlig sektor, samt i 
å satse på helse, samferdsel, utdanning 
og forskning. Derfor har organisasjo-
nen vært positive til mange av hoved-
sakene i Sundvoldplattformen.

– Regjeringen har brukt det første 
året på å planlegge. Derfor må regjerin-
gen nå begynne å levere. Mine med-
lemmer er utålmodige, sier Aarbakke.

Han peker på at innholdet i langtids-
planen for forskning og høyere utdan-
ning som er varslet i høst, og den 
nasjonale helse- og sykehusplanen som 
kommer neste år, vil bli svært viktig for 
hvordan regjeringen blir bedømt.

– Moderniseringen av offentlig sek-
tor går også for sakte. Det er behov for 
store endringer i organisering, styring 
og ledelse i offentlig sektor. Dette 
inkluderer hovedtariffavtalene i staten 
og sykehussektoren. Jeg tror også strei-
ken i skolen rammer skolepartiet 
Høyre, sier Aarbakke.
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